

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto



Informationen Informations Informazioni	DEUTSCH	FRANCAIS	ITALIANO
Produktbezeichnung und Mengenangabe Nom du produit et indication de la quantité Nome prodotto e indicazione della quantità	LINDOR HERZDOSE 62 G	LINDOR BOÎTE À COEURS 62 G	LINDOR SCATOLA DEL CUORE 62 G
Sachbezeichnung Dénomination spécifique Denominazione specifica	Schweizer Milkschokolade mit zartschmelzender Füllung	Bonbons de chocolat suisse au lait, fourrés d'un suprême fondant	Cioccolato svizzero al latte con morbido ripieno
Produktionsland Pays de production Paese di produzione	Schweiz	Suisse	Svizzera
Zutaten (ALLERGENE) Ingrédients (ALLERGENE) Ingredienti (ALLERGENE)	Zucker, pflanzliches Fett (Kokosnuss, Palmkern), Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, MILCHZUCKER, BUTTERREINFETT, MAGERMILCHPULVER, Emulgator (SOJALECITHIN), GERSTENMALZEXTRAKT, Aromen. Kann HASELNÜSSE, MANDELN enthalten.	sucre, matière grasse végétale (coprah, palmiste), beurre de cacao, LAIT ENTIER EN POUDRE, pâte de cacao, LACTOSE, BEURRE clarifié, LAIT ÉCRÉMÉ EN POUDRE, émulsifiant (LÉCITHINE DE SOJA), EXTRAIT DE MALT D'ORGE, arômes. Peut contenir des NOISETTES, des AMANDES.	zucchero, grasso vegetale (cocco, palmisti), burro di cacao, LATTE INTERO IN POLVERE, pasta di cacao, LATTOSIO, BURRO chiarificato, LATTE SCREMATO IN POLVERE, emulsionante (LECITINA DI SOIA), ESTRATTO DI MALTO D'ORZO, aromi. Può contenere NOCCIOLE, MANDORLE.
Nährwerte pro 100 g/ml Valeurs nutritives pour 100g/ml Valori nutrizionali per 100 g/ml	2564 / 617 47 35 43 43 - 4,6 0,1	Energie/Énergie/Energia in kj / kcal Fett/Lipides/Grassi in g davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi in g Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati in g davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri in g Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari in g Eiweiss/Protéines/Proteine in g Salz/Sel/sale in g	
Lagerung / Verwendungshinweise Stockage / Utilisation Conservazione / istruzioni per l'uso	Kühl und trocken lagern.	A conserver au frais et au sec.	Conservare in luogo fresco ed asciutto.
Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol.% Taux d'alcool, si > 1.2 vol. % Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %			
Inverkehrbringer Distributeur Distributore	Manor AG Rebgasse 34, CH-4005 Basel Tel: 0848 802 805 info@manor.ch		

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto



Informationen Informations Informazioni	DEUTSCH	FRANCAIS	ITALIANO
Produktbezeichnung und Mengenangabe Nom du produit et indication de la quantité Nome prodotto e indicazione della quantità	SOTTOSOPRA COLLEFRISIO 50 CL	SOTTOSOPRA COLLEFRISIO 50 CL	SOTTOSOPRA COLLEFRISIO 50 CL
Sachbezeichnung Dénomination spécifique Denominazione specifica	Wein	Vin	Vino
Produktionsland Pays de production Paese di produzione	Italien	Italie	Italia
Zutaten (ALLERGENE) Ingrédients (ALLERGENE) Ingredienti (ALLERGENE)			
Nährwerte pro 100 g/ml Valeurs nutritives pour 100g/ml Valori nutrizionali per 100 g/ml		Energie/Énergie/Energia in kj / kcal Fett/Lipides/Grassi in g davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi in g Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati in g davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri in g Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari in g Eiweiss/Protéines/Proteine in g Salz/Sel/sale in g	
Lagerung / Verwendungshinweise Stockage / Utilisation Conservazione / istruzioni per l'uso			
Alkoholgehalt, wenn > 1.2. Vol. % Taux d'alcool, si > 1.2 vol. % Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %	13	13	13
Inverkehrbringer Distributeur Distributore	Manor AG Rebgassee 34, CH-4005 Basel Tel: 0848 802 805 info@manor.ch		